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EXPANZNI BOX SYNOLOGY DX517

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

15.12.25 23:05:54

14 197 K¢

(bez DPH: 11 733 K¢)

15 617 K¢
1420 K¢
NASSYN1076
DX517

36 més.
Nové zbozi

Popis

Synology NAS DX517

Sitové Ulozisté NAS nabizejici jednoduché reseni pro rozsireni svazku a zalohovani dat pro vybrana zarizeni Synology
DiskStation. DX517 mizZe bezproblémové a béhem provozu rozsifit kapacitu zafizeni DiskStation o dalSich pét pevnych
diski formatu 2,5" i 3,5" SATA. Priibézné rozsifovani svazku zarucuje, Ze se provoz Ulozisté ani sluzby na hostiteli v

pribéhu rozsiteni svazku neprerusi.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pocet pozic pro disky: 5 x 2,5"/3,5" SATA HDD/SSD
Maximalni vnitini kapacita: 70 TB (5 x 14 TB)
Kompatibilni typ disku: SATA 6Gb/s

Kompatibilita:
DS1819+
DS1817+
DS1817
DS1815+
DS1618+
DS1517+
DS1517
DS1515+
DS1515
DS1019+
DS918+
DS916+



DS718+
DS716+
DS716+l1
DS415+
DS218+
DS216+
DS216+I1
NVR1218



